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HANDLINGSPLAN 2024  
 

1. Fakta om Ski og Kråkstad Arbeiderlag  
Ski og Kråkstad Arbeiderlag er en lokal partiavdeling i Nordre Follo Arbeiderparti.  
Arbeiderlaget har egne vedtekter som følger landspartiets normalvedtekter. 
Organisasjonsnummeret: 922 216 126 
Driftskonto DNB: 1506.83.86761 
Sparekonto DNB: 1506.83.90408 
Vipps 777598 
E-postadresse:  Laget har ingen fast epost 
Postadresse:  Lagleders adresse 
Nettadresse:  ski.arbeiderpartiet.no 
Facebook side: facebook.com/skiogkråkstadarbeiderlag/ 
Vi hadde pr november 2023 registrert 99 medlemmer, hvorav 93 betalende.  Aldersmessig fordelte 
det seg slik: 25 medlemmer som 73 år eller eldre (født før 1950). 37 medlemmer som er mellom 53 
og 72 år (født 1950-69). 30 medlemmer som er mellom 33 og 52 år (født 1970-89) og 7 medlemmer 
som er yngre enn 33 år (født etter 1990).  
 

2. Organisatorisk og politisk arbeid og mål 
Et aktivt parti øker interesse for deltakelse.  Tillitsvalgte må være motiverte og ha tid til vervet. En 
bred aktivitet krever en bevisst holdning til å inkludere flere folk i arbeidet.  
Styrearbeid: Styret bør være lite og effektivt. Vi har et lite lager på Folkets Hus.    
Medlemsmøter: Det høyeste formelle organ mellom årsmøtene. Holdes bare hvis behov. 
Medlemsavis: Søke å lage en internt blad for alle medlemmer ca 4 ganger i året. 
Nettside: Vi har en underside av partiets nettside, i tillegg en åpen Facebook side, en lukket Facebook 
gruppe for intern informasjon og noen Messengergrupper.  Vi bør revidere vår tilstedeværelse og 
vurdere om andre nettsteder passer oss bedre.0  
Arbeidersamfunn: Arbeiderlagets prioriterte oppgave er å arrangere politiske temamøter og 
konferanser, både interne og eksterne.   
Partiakademiet: Ulike former for studiearbeid og kurs herunder rådslag og studiebesøk.  
Arbeidernes historie i Ski: Arbeiderlaget vil støtte opp under arbeidet med å ivareta 
arbeiderbevegelsens historie og tradisjoner i Ski. 
Folkets Hus i Ski: Arbeiderlaget har alltid hatt sin base på Folkets Hus og vil bidra til å bevare «huset» 
som vår bastion. 
1. mai frokost: Arbeiderlaget arrangerer sin tradisjonelle 1. mai frokost på Folkets Hus. 
Valg og valgkamp: Arbeidet med nominasjon, programarbeid, valgkamp samt kommunalpolitiske 
saker overlates det til kommunepartiet å organisere. 
Politisk debatt: Vi bidrar til den politiske debatten ved å holde møter om både internasjonale, 
nasjonale og lokale politiske spørsmål.  Et parti må drøfte politikk offentlig for å vise at man forstår 
samfunnsstrukturer, ser samfunnsutfordringer og har løsningsforslag. Dette kan gjøres gjennom å 
holde folkemøter eller delta i den offentlige debatten. I en tid med mye personsjikane på sosiale 
medier er det viktig at vi «tar tilbake» den seriøse debatten med aktiv tilstedeværelse på internett. 
Folkemøter: Åpne politiske møter for både medlemmer og ikke medlemmer. 
Temamøte: Internt politisk møte som et alternativ til et åpent folkemøte.  
Konfrontasjonsmøter: To ulike syn møter hverandre til debatt som kan det være gunstig å markere 
politiske forskjeller fra andre partier.  
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Politiske standpunktdokumenter eller uttalelser kan utarbeides i viktige saker.  
Sosiale medier (SoMe): Vi bør bruke tekst blogger, videoblogger og podkast som bidrag til den 
politiske debatten og/eller partiskoleringen.  
Gunhild Ziener seminaret: Politisk konferanse avholdt annenhvert år omtrent på valgdato. 
 

3. Sosiale aktiviteter  
Arbeiderlaget vil fortløpende vurdere å skape sosiale aktiviteter for våre medlemmer: 
Lokalaksjoner som for eksempel klesbyttedag,  
Kultur: For eksempel abeidersangkvelder. En egen kulturgruppe hadde vært gull å ha. 
Seniormøter: Kaffesamling på dagtid på en kafe i Ski 
Pubkvelder: Rune Gerhardsen sa at «politikere går for lite på pub». Kan kombineres med å delta på 
pub quiz med eget lag (“Gerhardsens kaniner”?). Pizza og pub kveld etter Gunhild Ziener seminaret.  
Sommeravslutning / juleavslutning: Siste møte før sommer eller jul med litt mat og drikke. 
 

4. Aktivitetsdel: Årshjul 2024 
I 2024 vil man tentativt prioritere følgende: 
 
Januar Styremøte m/årsmøteforberedelser 

Årsmøte 
Februar Årsmøte kommunepartiet 

Intro kurs for nye og gamle medlemmer (går utover våren) 
Mars Medlemsavis (mars/april) 

Årsmøte Folkets Hus 
Temamøte el. Folkemøte   

April Folkemøte   
Forberedelser 1. mai 

Mai 1. mai 
Våraksjon 

Juni Medlemsavis 
Sommeravslutning 

August Medlemsavis (august/september) 
September Gunhild Ziener seminar (politisk konferanse) en lørdag 

(Tema 1. Innenrikspolitisk eller ideologi, Tema 2: Internasjonalt) 
Oktober Folkemøte (om Ski sentrum?) 

Høstaksjon 
November Temamøte eller folkemøte 
Desember Juleavslutning  

Forberedelse til årsmøtet 
Innkalling til årsmøtet 
Medlemsavis 


